
 
Dodatek č.1 

 
k Servisní smlouvě číslo 2010/1/05 

 
 

uzavřené mezi: 
 

1. Smluvní strany 
 
Objednatel: 
Název:   DDÚ, SVP, ZŠ a ŠJ, Hradec Králové 
Sídlo:   Říčařova 277, 503 01 Hradec Králové 
Zastoupený:  Mgr. Pavel Janský Ph.D - ředitel 
IČO:   6269001 
(dále jen objednatel) 
 

a 
Zhotovitel:   
Název:   OXFORD group, s.r.o. 
Sídlo:   Třebechovická 821,500 03 Hradec Králové 
Zastoupený:  p. Jaroslav Bažant - jednatelem společnosti 
IČO:   25275828 
Zapsaný v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, odd.C,č.vložky 12195 
(dále jen zhotovitel) 
 

 
 

Předmětem tohoto dodatku je následující změna smluvních ujednání: 
 
 

2. Platební podmínky 
   
2.1.   Smluvní strany se dohodly na roční paušální ceně za služby spojené se servisem EZS, 

kamerového systému, videotelefonu a el. pohonu brány a 
 stanovuje se na 15 000,-Kč bez DPH. Roční paušální poplatek je nevratný 
 

• Cenová rozvaha:  
 

o Název revidovaného zařízení   částka 
o Systém EZS JA80      8000,- Kč bez DPH 
o kamerový systém,videotelefon    2800,- Kč bez DPH 
o El.pohon brány TOONA4024KCE    4200,- Kč bez DPH 

 
o Celkem     15000,- Kč bez DPH 

 
 
 
 



 
2.2. Smluvní strany se dohodly na sazbách za služby servisu nad rámec pravidelných 

smluvních revizí 
 

• Hodinové a jiné zúčtovací sazby: 
o Servisní hodina (výjezd) 1 x technik      490,- Kč bez DPH 
o Servisní hodina (výjezd) 2 x technik      980,- Kč bez DPH 
o Režijní čas         170,- Kč bez DPH 
o Doprava HK                300,- Kč bez DPH 
o Ostatní výjezd  Kč/ km            8,-Kč bez DPH 

 
(K výše uvedeným jednotkovým cenám bude připočtena DPH dle platných předpisů) 

 
2.3. Objednatel uhradí cenu na základě vystavené faktury se splatností 30 dní. 

 
 

3. Předmět smlouvy 
 

3.1.  Předmětem této smlouvy jsou periodické revize elektro a zkoušky činnosti systému 
EZS – JA 80, kamerového systému, videotelefonu a el. pohonu brány 
TOONA4024KCE nainstalovaného – objekt DDÚ a SVP ul. Říčařova 277, Hradec 
Králové 

3.2. Zkouška činnosti zahrnuje všechny činnosti potřebné k posouzení technického stavu 
soustavy  a  provádí  se 2 x ročně v pravidelných intervalech v rozsahu ČSN EN 
12445, ČSN EN 13241-1, EN 12635, EN 12453, EN 12978,  ČSN EN 50130-4 ed.2, 
ČSN EN 50131-1 ed.2 ČSN EN 50133-1, ČSN EN 50133-7, ČSN EN 50131-1/Z1, 
ČSN EN 50131-6, ČSN EN 50136-1-1 až ČSN EN 50136-1-4, ČSN EN 50136-2-1 až 
ČSN EN 50136-2-4. 

  
Zkouška činnosti zahrnuté v paušálním poplatku: 
• kontrolu napájecího zdroje (včetně pevného přívodu) 
• zátěžový test zálohovacího akumulátoru 
• kontrolu ústředny EZS a připojení kabeláže 
• akustická zkouška vnitřních sirén 
• akustická zkouška venkovní sirény a test zálohovacího akumulátoru  
• test hlasového telefonního komunikátoru (případnou změnu tlf. čísla)  
• test digitálního komunikátoru, kontrola spojení s PCO 
• kontrolu vysílače na PCO, kontrolu spojení a záložního akumulátoru 
• kontrolu pokrytí detektoru pohybu a jejich případné nastavení 
• kontrolu funkčnosti detektoru úniků plynu a požárních detektorů 
• kontrolu magnetických kontaktů otevření 
• kontrolu detektorů tříštění skla 
• kontrolu vysílacího VF signálu u všech bezdrátových prvků a případnou výměnu 

napájecích baterií(baterie nejsou v ceně). 
• kontrola a seřízení prvků kamerového systému  
• případná kontrola dalších prvků el. zabezpečení namontovaných v daném systému 
• zátěžový test el. pohonů 
• nastavení parametrů motoru (zimní-letní provoz) 
• kontrola všech šroubových spojů, mech.součástí vrat,el. pohonů a jejich součástí 



• kontrola seřízení pružin 
• mazání jednotlivých součástí popř. další kontroly doporučené výrobcem dodaných 

součástí 
• kontrolu terminálu, čteček, el. zámků a připojení kabeláže 
• případná kontrola dalších prvků namontovaných v daném systému 

 
 
Ostatní smluvní ujednání se nemění. 
 
Dodatek je vystaven ve dvou vyhotoveních, z nichž po potvrzení jeden obdrží objednatel a 
jeden zhotovitel. 
 
 
  
 
V Hradci Králové, dne: ………..                                      V Hradci Králové, dne: 11.1.2017                          
 
 
 
 
 Za objednatele:                                                                  Za zhotovitele: 


		2017-01-11T08:27:00+0100
	Jaroslav Bažant




